
UCHWAŁA NR XVI/153/2020 
RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 3 sierpnia 2020 r. 

w sprawie  przystąpienia Gminy Obrzycko do Spółdzielni Socjalnej „Horyzont” w Pniewach 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. f  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz.U. z  2020, poz. 713) oraz art. 5 ust. 7 ustawy z dnia 27 kwietnia 2006 roku o spółdzielniach socjalnych (tj. 
Dz. U. z 2018 r. poz.1205 ze zm.) Rada Gminy Obrzycko, uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Obrzycko do Spółdzielni Socjalnej „Horyzont” z siedzibą 
w Pniewach od 03 sierpnia 2020 r. 

§ 2. Wyraża się zgodę na uiszczenie wpisowego w wysokości 10 000 zł. 

§ 3. Wyraża się zgodę na objęcie udziałów członkowskich po 200 zł każdy udział - w ilości 1 udział. 

§ 4. Wyraża się zgodę na przyjęcie Statutu Spółdzielni Socjalnej „Horyzont”, który stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Upoważnia się Wójta Gminy Obrzycko do dokonania wszelkich czynności związanych 
z członkostwem Gminy Obrzycko w Spółdzielni Socjalnej „Horyzont”,  w tym do składania oświadczeń woli 
w imieniu Gminy. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Janasek 

Id: 0F43A587-7CBE-4709-A7B5-B3FA660C3C3A. Podpisany Strona 1



Id: 0F43A587-7CBE-4709-A7B5-B3FA660C3C3A. Podpisany Strona 1



Id: 0F43A587-7CBE-4709-A7B5-B3FA660C3C3A. Podpisany Strona 2



Id: 0F43A587-7CBE-4709-A7B5-B3FA660C3C3A. Podpisany Strona 3



Id: 0F43A587-7CBE-4709-A7B5-B3FA660C3C3A. Podpisany Strona 4



Id: 0F43A587-7CBE-4709-A7B5-B3FA660C3C3A. Podpisany Strona 5



Id: 0F43A587-7CBE-4709-A7B5-B3FA660C3C3A. Podpisany Strona 6



Id: 0F43A587-7CBE-4709-A7B5-B3FA660C3C3A. Podpisany Strona 7



Id: 0F43A587-7CBE-4709-A7B5-B3FA660C3C3A. Podpisany Strona 8



Id: 0F43A587-7CBE-4709-A7B5-B3FA660C3C3A. Podpisany Strona 9



Id: 0F43A587-7CBE-4709-A7B5-B3FA660C3C3A. Podpisany Strona 10



Id: 0F43A587-7CBE-4709-A7B5-B3FA660C3C3A. Podpisany Strona 11



Id: 0F43A587-7CBE-4709-A7B5-B3FA660C3C3A. Podpisany Strona 12



Id: 0F43A587-7CBE-4709-A7B5-B3FA660C3C3A. Podpisany Strona 13



Id: 0F43A587-7CBE-4709-A7B5-B3FA660C3C3A. Podpisany Strona 14



Id: 0F43A587-7CBE-4709-A7B5-B3FA660C3C3A. Podpisany Strona 15



Id: 0F43A587-7CBE-4709-A7B5-B3FA660C3C3A. Podpisany Strona 16



Id: 0F43A587-7CBE-4709-A7B5-B3FA660C3C3A. Podpisany Strona 17



Id: 0F43A587-7CBE-4709-A7B5-B3FA660C3C3A. Podpisany Strona 18



Id: 0F43A587-7CBE-4709-A7B5-B3FA660C3C3A. Podpisany Strona 19



Id: 0F43A587-7CBE-4709-A7B5-B3FA660C3C3A. Podpisany Strona 20



Id: 0F43A587-7CBE-4709-A7B5-B3FA660C3C3A. Podpisany Strona 21



Id: 0F43A587-7CBE-4709-A7B5-B3FA660C3C3A. Podpisany Strona 22



Id: 0F43A587-7CBE-4709-A7B5-B3FA660C3C3A. Podpisany Strona 23



UZASADNIENIE

do UCHWAŁY NR XVI/153/2020

RADY GMINY OBRZYCKO

z dnia 03 sierpnia 2020 r.

Niniejsza uchwała stanowi deklarację współpracy Gminy Obrzycko z członkami Spółdzielni Socjalnej

„Horyzont” z siedzibą w Pniewach w zakresie zlecania usług komunalnych oraz działań na rzecz budowania

trwałego partnerstwa służącego rozwojowi działalności spółdzielni socjalnej osób prawnych.

Przyjęcie powyższej uchwały pozwoli na przeprowadzenie dalszego procesu organizacyjno-formalnego

prowadzącego do przyjęcia Gminy Obrzycko w poczet członków Spółdzielni Socjalnej „Horyzont” z siedzibą

w Pniewach oraz rozpoczęcia poszerzonej działalności statutowej wykonywanej przez dwie osoby

bezrobotne skierowane do pracy z terenu Gminy Obrzycko.

Na poszerzenie działalności Spółdzielnia Socjalna „Horyzont” planuje pozyskanie dofinansowania ze

środków zewnętrznych będących w dyspozycji Wielkopolskiego Centrum Ekonomii Solidarnej w Poznaniu

poprzez złożenie wniosku o udzielenie bezzwrotnego wparcia finansowego na tworzenie nowych miejsc

pracy w podmiotach ekonomii społecznej (2 stanowiska pracy).

Udział finansowy Gminy Obrzycko określają obowiązujące przepisy w zakresie praw i obowiązków członków

Spółdzielni.

Przewodniczący Rady Gminy

Włodzimierz Janasek

Id: 0F43A587-7CBE-4709-A7B5-B3FA660C3C3A. Podpisany Strona 1




